



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo:		3	
Identifikace akce:			
Název akce	Revitalizace odborných učeben a zázemí školy-stavební úpravy SOŠ PO a VOŠ PO, CZ.10.03.01/00/23_007/0000203		
Číslo akce EDS/SMVS1):	114V261004117		
Objednatel:	Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany		
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o., Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice, IČO: 268 07 947		
Projektant:	Za Stolařstvím 1109/5, 724 00, Ostrava-Stará Bělá, IČO: 65868307		
Předmět změnového listu			
Výměna koberce v místnosti č. 318 – Kabinet technicko – strategického řízení			
Část díla dotčená změnovým listem			
Kabinet technicko – strategického řízení – místnost č. 318			
Popis změny, popis technického řešení			
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:			
Tyto dodávky a montáže nebyly součástí původní výkresové dokumentace.			
Nové řešení:			
Dodávka a montáž nového koberce včetně odstranění původního. Likvidace a provedení přípravy podkladu včetně samonivelační podlahové stěrky.			
Podrobný rozsah dodávek a montáží souvisejících s touto změnou je obsažen v příloze č. 1 tohoto změnového listu – Položkový rozpočet změny.			
Zdůvodnění změny:			
Po odstranění nábytku a vybavení této místnosti byl zjištěn havarijní stav podlahové krytiny, pro zajištění bezpečného užívání tohoto prostoru je nutno provést její výměnu.			
Fotodokumentace této změny je obsažena v příloze č. 2 tohoto změnového listu.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: není			
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:			
Uvedená změna je zaznamenána v Zápise z KD č. 3 ze dne 3. 9. 2024 – viz. příloha č. 3 tohoto změnového listu.			
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:			
Vliv na termín: není			
Vliv na kvalitu díla: není			
Vliv na cenu:	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Přípočty k ceně díla:	39 833,83 Kč	8 365,10 Kč	48 198,93 Kč
Odpočty z ceny díla:	0 Kč	0 Kč	0 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla:	39 833,83 Kč	8 365,10 Kč	48 198,93 Kč
Změnu odsouhlasil			
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:	Za technický dozor investora:

¹⁾ EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace odborných učeben a zázemí školy-stavební úpravy SOŠ PO a VOŠ PO. CZ.10.03.01/00/23 007/0000203

KSO: Dodatek č.1

Místo:

CC-CZ: Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 Sedliště

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: ZL č.3 - VCP 318 koberec

IC: 64122654

DIČ: CZ64122654

IC: 26807947

DIČ: CZ26807947

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH			39 833,83	
DPH		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	základní	39 833,83	21,00%	8 365,10
	snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	48 198,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

0 5 -11- 2024

0 5 -11- 2024

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0

Místo:

Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Zhotovitel: Bruzovice 88, 739 36 Sedliště

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 833,83

39 833,83

39 833,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Místo:

Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel:

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Projektant:

Zhotovitel:

Bruzovice 88, 739 36 Sedliště

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								39 833,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 833,83	
	Díl:	776	Podlahy povlakové				39 833,83	
11	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem		m2	18,910	8,72	164,90	SoD
12	776431010R00	Montáž, lepení podlah, soklíků z koberecových pásů včetně dodávky koberecové lišty		m	37,820	157,02	5 938,50	SoD
13	776572220R00	Položení povlakových podlah textilních montáž volně položených, ze čtverců textilních záležových		m2	18,910	189,40	3 581,55	SoD
15	697411832R	koberce smyčkový; ve čtvercích; PA: podklad bitumen, PES; š = 500,0 mm; l = 500 mm; tl. 6,00 mm; v vlákna = 2 8 mm; třída zatížení 33		m2	26,096	781,00	20 380,82	SoD
9	711212111R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky. Dmota nátěrová akrylová (AY): tvo: penetrace: Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou II. do 10 mm		m2	18,910	90,83	1 717,60	SoD
10	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou II. do 10 mm		m2	18,910	157,46	2 977,57	SoD
16	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2		m2	18,910	124,34	2 351,27	SoD
1	100.100000250/00V	5510 NIVEL A COMFORT 20 MPa 25KG		m2	18,910	143,93	2 721,62	URS 24/2
					143,92500			
spotřeba 7,5kg na m2 při tloušťce 5mm, cena za 1kg 19,19Kč								